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Michael Cooper, Chair Business  (801) 585‐6258   finmc@business.utah.edu  
  
Rachel Hayes    Business  (801) 581‐4409   rachel.hayes@utah.edu   
 
Stephen Goldsmith  Architecture   (801) 581‐8255   s.goldsmith@utah.edu   
 
Christina Porucznik    Medicine    (801) 581‐4330    christy.porucznik@utah.edu 
 
Adrienne Cachelin    CSBS      (801) 859‐9060    adrienne.cachelin@health.utah.edu   

 
 

Bill Johnson    Academic Senate President        (801) 581‐5482   william.johnson@utah.edu 

Myron Willson  Sustainability Resource Center  (801) 585‐9352      myron.willson@sustainability.utah.edu 

Mark Waite    Chief Investment Officer  (801) 581‐5075      mark.waite@utah.edu   

Joan Gregory    Eccles Health Sciences Library  (801) 581‐5269      joang@lib.med.utah.edu 

Sylvia Torti    Honors Program    (801) 581‐7383      sylvia.torti@utah.edu 

 

Faculty:  

Ex‐Officio: 


